浮

惠陈发［2000]13号

―★―

中共陈集乡委陈集乡人民政府
关于表彰全乡优秀教师的决定

一年来，在各级党委、政府的正确领导下，我乡广

大教育工作者认真学习贯彻党的十五大精神，全面落实党

的教育方针和“三法一纲”，爱岗敬业，为人师表，开拓

创新，教书育人，为提高教育教学质量，培养德、智、体、

美、劳全面发展的人才做出了积极贡献，涌现出了一大批

勤勤恳恳、忘我工作、无私奉献的优秀教师。为宣传和弘

扬他们的先进事迹，进一步调动全乡广大教师的积极性，

推动我乡教育事业再上新台阶，经研究决定，对全乡评选

出的24名教师予以表彰。

希望受表彰的同志，一定要珍惜荣誉，不骄不跺，

再接再历。不辜负党委、政府和全乡人民的厚望，继续为
1

译
证

发展我乡教育事业作出更大贡献，同时要求全乡广大教师

和教育工作者要以先进人物为榜样，·咯尽职守，爱岗敬业，

勤奋工作，为全乡教育振兴和经济、社会事业的发展贡献

自己的力量。

二000年九月十日

附：优秀教师名单

犷二

陈集乡优秀教师名单

惠民县优秀教育工作者

杨连信

惠民县优秀教师

潘立同王宗俊金明国朱登彬

陈集乡优秀教师

张俊海孟凡莹毕同河梁秀芹

王海霞范加亭吉登海贾学花

王福民崔玉生王儒杰金守义

樊湘清黄玉祥张金红刘秀荣

吴新平洪汇之于松亮

主题词：表彰

发：各办事处中学

决定

各定点小学

陈集乡党政办公室 共任刁25份